

Specificații tehnice

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5, 1

Numărul procedurii de achiziție: oeds-b3wdp1-MD-1723638656567 din 14 august 2024 (operatorul economic va specifica MT-ender ID-ul procedurii și data publicării și data eliminării)

Obiectul achiziției: Scule manuale, inventar și consumabile de uz gospodăresc

Lotul 2. Inventar și consumabile de uz gospodăresc						
Foarfecă de grădină	Foarfecă de grădină(386101)	PL/TR/CH	Profmet	Foarfecă de grădină, pentru crengi, floricultură,	Foarfecă de grădină, pentru crengi,	
Găleată zincată 10L	Găleată zincată 10L(936513)	PL/TR/CH	Profmet	Găleată zincată 10L	Găleată zincată 10L	
Găleată zincată 12L	Găleată zincată 12L(936512)	PL/TR/CH	Profmet	Găleată zincată 12L	Găleată zincată 12L	
Găleată din plastic dur 10L,	Găleată din plastic dur 12L,	PL/TR/CH	Profmet	Găleată din plastic dur 12L, pentru construcții,	Găleată din plastic dur 12L, pentru	
Lopată din metal cu întăritură	Lopată din metal cu întăritură și	MD	Supraten	Lopată din metal cu întăritură și coadă din lemn.	Lopată din metal cu întăritură și coadă din	
Lopată universală din metal,	Lopată universală din metal, de	PL/TR/CH	Profmet	Lopată universală din metal, de tip LSP, cu	Lopată universală din metal, de tip LSP, cu	
Hârțel universal, cu coadă din	Hârțel universal, cu coadă din	PL/TR/CH	Profmet	Hârțel universal, cu coadă din lemn 1,1m,	Hârțel universal, cu coadă din lemn 1,1m,	
Hârțel universal din metal, de	Hârțel universal din metal, de tip	MD	Volta	Hârțel universal din metal, de tip LKO (vârf)	Hârțel universal din metal, de tip LKO (vârf)	
Greblă de grădină reglabilă	Greblă de grădină reglabilă	PL/TR/CH	Profmet	Greblă de grădină reglabilă 53cm, 15 dinți	Greblă de grădină reglabilă 116cm, 15 dinți	
Funie (frânghie) de iută 16-	Funie (frânghie) de iută 16-	PL/TR/CH	Profmet	Funie (frânghie) de iută 16-18mm, împletitură 3	Funie (frânghie) de iută 16mm, împletitură 3	
Cablu de oțel D4-10mm	Cablu de oțel D6mm(521007)	PL/TR/CH	Lider	Cablu de oțel cu diametru 4-10mm.	Cablu de oțel cu diametru 6 mm.	
Furtun de apă pentru grădină	Furtun de apă pentru grădină	PL/TR/CH	Profmet	Furtun de apă pentru grădină din PVC cu 3	Furtun de apă pentru grădină din PVC cu 3	
Furtun de apă 20mm, min 6	Furtun de apă 20mm, min 6 bar	PL/TR/CH	Profmet	Furtun de apă 20mm, min 6 bar, elastic, anti-	Furtun de apă 20mm, min 6 bar, elastic,	
Furtun din cauciuc pentru	Furtun din cauciuc pentru	PL/TR/CH	Profmet	Furtun din cauciuc pentru refularea apei cu	Furtun din cauciuc pentru refularea apei cu	
Furtun de presiune din cauciuc	Furtun de presiune din cauciuc	PL/TR/CH	Profmet	Furtun de presiune din cauciuc cu carcasă din	Furtun de presiune din cauciuc cu carcasă din	
Colier din metal 7-13mm, din	Colier din metal 6-12mm, din	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier din metal 7-13mm, din inox, cu șurub de	Colier din metal 6-12mm, din inox, cu șurub	
Colier din metal 8-12mm, din	Colier din metal 8-12mm, din	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier din metal 8-12mm, din inox, cu șurub de	Colier din metal 8-12mm, din inox, cu șurub	
Colier din metal 10-16mm, din	Colier din metal 10-16mm, din	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier din metal 10-16mm, din inox, cu șurub	Colier din metal 10-16mm, din inox, cu	
Colier din metal 12-22mm, din	Colier din metal 12-20mm, din	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier din metal 12-22mm, din inox, cu șurub	Colier din metal 12-20mm, din inox, cu	
Colier din metal 20-32mm, din	Colier din metal 20-32mm, din	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier din metal 20-32mm, din inox, cu șurub	Colier din metal 20-32mm, din inox, cu	
Colier din metal 25-40mm, din	Colier din metal 25-40mm, din	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier din metal 25-40mm, din inox, cu șurub	Colier din metal 25-40mm, din inox, cu	
Colier din metal 40-60mm, din	Colier din metal 40-60mm, din	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier din metal 40-60mm, din inox, cu șurub	Colier din metal 40-60mm, din inox, cu	
Colier din metal 70-90mm, din	Colier din metal 70-90mm, din	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier din metal 70-90mm, din inox, cu șurub	Colier din metal 70-90mm, din inox, cu	
Colier cu antrenor-melc pentru	Colier cu antrenor-melc pentru	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 12-22mm	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 12-	
Colier cu antrenor-melc pentru	Colier cu antrenor-melc pentru	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 16-25mm	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 16-	
Colier cu antrenor-melc pentru	Colier cu antrenor-melc pentru	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 20-32mm	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 20-	
Colier cu antrenor-melc pentru	Colier cu antrenor-melc pentru	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 21-26mm	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 20-	
Colier cu antrenor-melc pentru	Colier cu antrenor-melc pentru	PL/TR/CH	Lider/Wkret-met	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 25-40mm	Colier cu antrenor-melc pentru furtun 25-	
Colier (curelușă) din PVC	Colier (curelușă) din PVC	PL/TR/CH	Profmet/Wkret-	Colier (curelușă) din PVC 3,5x80mm, 100 buc.	Colier (curelușă) din PVC 2,5*100mm, 100	
Colier (curelușă) din PVC	Colier (curelușă) din PVC	PL/TR/CH	Profmet/Wkret-	Colier (curelușă) din PVC 3,5*140mm, 100	Colier (curelușă) din PVC 3,6*150mm, 100	
Colier (curelușă) din nylon	Colier (curelușă) din nylon	PL/TR/CH	Profmet/Wkret-	Colier (curelușă) din nylon 4,5x200mm, in	Colier (curelușă) din nylon 4,8x200mm, in	
Colier (curelușă) pentru cablu	Colier (curelușă) pentru cablu	PL/TR/CH	Profmet/Wkret-	Colier (curelușă) pentru cablu L=120mm, din	Colier (curelușă) pentru cablu L=150mm,	
Colier (curelușă) pentru cablu	Colier (curelușă) pentru cablu	PL/TR/CH	Profmet/Wkret-	Colier (curelușă) pentru cablu L=240mm, din	Colier (curelușă) pentru cablu L=250mm,	
Colier (curelușă) pentru cablu	Colier (curelușă) pentru cablu	PL/TR/CH	Profmet/Wkret-	Colier (curelușă) pentru cablu L=360mm, din	Colier (curelușă) pentru cablu L=350mm,	
Gaz propan 400 ml	Gaz propan 450 ml	PL/TR/CH	Profmet/Wkret-	Gaz propan 400 ml	Gaz propan 450 ml	
Chingă textilă de ridicare cu	Chingă textilă de ridicare cu	MD	Cargo Control	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu „urechi”	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu	
Chingă textilă de ridicare cu	Chingă textilă de ridicare cu	MD	Cargo Control	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu „urechi”	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu	
Chingă textilă de ridicare cu	Chingă textilă de ridicare cu	MD	Cargo Control	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu „urechi”	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu	
Chingă textilă de ridicare cu	Chingă textilă de ridicare cu	MD	Cargo Control	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu „urechi”	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu	
Chingă textilă de ridicare cu	Chingă textilă de ridicare cu	MD	Cargo Control	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu „urechi”	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu	
Chingă textilă de ridicare cu	Chingă textilă de ridicare cu	PL/TR/CH	Profmet	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu „urechi”	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu	
Chingă textilă de ridicare cu	Chingă textilă de ridicare cu	MD	Cargo Control	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu „urechi”	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu	
Chingă textilă de ridicare cu	Chingă textilă de ridicare cu	PL/TR/CH	Profmet	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu „urechi”	Chingă textilă de ridicare cu gaze (cu	
Cric hidraulic cilindric 3t	Cric hidraulic cilindric 3t	PL/TR/CH	Jetech	Cric hidraulic cilindric (tip butelie), capacitate	Cric hidraulic cilindric (tip butelie),	
Cric hidraulic cilindric 10t	Cric hidraulic cilindric 10t	PL/TR/CH	Jetech	Cric hidraulic cilindric (tip butelie), capacitate	Cric hidraulic cilindric (tip butelie),	
Dispozitiv manual de tracțiune	Dispozitiv manual de tracțiune	MD	Dicon	Dispozitiv manual de tracțiune pentru montare	Dispozitiv manual de tracțiune pentru	
Troliu electric 220V 1600W,	Troliu electric 950W, cap.	CH	HAGEL	Tensiunea - 220-240V, Puterea - 1600W.	Puterea - 950W. Capacitatea de ridicare cu	
Lanternă frontală (de cap) cu	Lanternă frontală (de cap) cu	PL/TR/CH	Profmet	Lanternă frontală (de cap) cu acumulator și	Lanternă frontală (de cap) cu acumulator și	
Lanternă frontală (de cap) cu	Lanternă frontală (de cap) cu	CH	YATO	Lanternă frontală (de cap) cu acumulator Li-ion,	Lanternă frontală (de cap) cu acumulator Li-	
Lanternă frontală (de cap) cu	Lanternă frontală (de cap) cu	CH	YATO	Lanternă frontală (de cap) cu acumulator,	Lanternă frontală (de cap) cu acumulator,	
Lanternă frontală (de cap) cu	Lanternă frontală (de cap) cu	PL/TR/CH	Profmet	Lanternă frontală (de cap) cu acumulator,	Lanternă frontală (de cap) cu acumulator,	
Lanternă LED cu acumulator,	Lanternă LED cu acumulator, de	PL/TR/CH	Profmet	Lanternă LED cu acumulator, de mână	Lanternă LED cu acumulator, de mână	
Lanternă LED cu acumulator,	Lanternă LED cu acumulator, de	CH	Panlight	Lanternă LED cu acumulator, de mână	Lanternă LED cu acumulator, de mână	
Lanternă LED cu acumulator,	Lanternă LED cu acumulator, de	PL/TR/CH	Profmet	Lanternă LED cu acumulator, de mână	Lanternă LED cu acumulator, de mână	
Lanternă LED USB 2200mAh	Lanternă LED USB 2200mAh	PL/TR/CH	Profmet	Lanternă de mână LED USB 2200mAh, fără	Lanternă de mână LED USB 2200mAh, fără	
Scară de aluminiu 3 tronsoane,	Scară de aluminiu 3 tronsoane,	TR	Elkop	Scară de aluminiu cu 3 (trei) tronsoane.	Scară de aluminiu cu 3 (trei) tronsoane.	
Scară din aluminiu cu 3	Scară din aluminiu cu 3 secțiuni,	TR	Tarko	Scară din aluminiu cu 3 secțiuni. Lungime secții	Scară din aluminiu cu 3 secțiuni. Lungime	
Roabă pentru construcții	Roabă pentru construcții 100L,	MD	Supraten	Roabă pentru construcții, cuvă din oțel 100L, cu	Roabă pentru construcții, cuvă din oțel	
Perie de metal tip cupă pentru	Perie de metal tip cupă pentru	PL/TR/CH	Profmet	Perie de metal tip cupă pentru polizor unghiular	Perie de metal tip cupă pentru polizor	
Cap de trimmer (motocoasă)	Cap de trimmer (motocoasă)	JP	Makita	Cap de trimmer (motocoasă) adaptat	Cap de trimmer (motocoasă) adaptat	
Fir pentru trimmer	Fir pentru trimmer (motocoasă)	PL/TR/CH	Profmet	Fir pentru trimmer (motocoasă) 2,6mm	Fir pentru trimmer (motocoasă) 2,6mm	
Fir pentru trimmer	Fir pentru trimmer (motocoasă)	PL/TR/CH	Profmet	Fir pentru trimmer (motocoasă) 3mm, din nylon	Fir pentru trimmer (motocoasă) 3mm, din	

*Notă: Ofertantul trebuie să completeze coloana 6 cu specificația tehnică desfășurată, adică să indice toți parametrii tehnici detaliați pentru bunurile oferite.

Semnat: MSIGN_Numele, Prenumele: **Negru Ruslan**. În calitate de: **Administrator**
Ofertantul: **SRL Arta Zidarului**, Adresa: **or.Cimisliă str.Alexandru cel Bun 129/17**

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție oeds-b3wdp1-MD-1723638656567 din 14 august 2024 (operatorul economic va specifica MTender ID-ul procedurii și data publicării și va elimina
 Obiectul achiziției: Scule manuale, inventar și consumabile de uz gospodăresc

Lot 2. Inventar și consumabile de uz gospodăresc									
1		Foarfecă de grădină	buc.	2,00	97,30	116,76	194,60	233,52	
2		Găleată zincată 10L	buc.	60,00	70,70	84,84	4242,00	5090,40	
3		Găleată zincată 12L	buc.	50,00	74,90	89,88	3745,00	4494,00	
4		Găleată din plastic dur 10L.	buc.	33,00	15,00	18,00	495,00	594,00	
5		Lopată din metal cu întăritură și	buc.	20,00	92,50	111,00	1850,00	2220,00	
6		Lopată universală din metal, de	buc.	50,00	63,40	76,08	3170,00	3804,00	
7		Hârlet universal, cu coadă din	buc.	28,00	63,40	76,08	1775,20	2130,24	
8		Hârlet universal din metal, de tip	buc.	10,00	138,00	165,60	1380,00	1656,00	
9		Greblă de grădină reglabilă	buc.	10,00	150,50	180,60	1505,00	1806,00	
10		Fumec (frânghie) de iută 16-	m.	120,00	16,40	19,68	1968,00	2361,60	
11		Cablu de oțel D4-10mm	m.	120,00	10,25	12,30	1230,00	1476,00	
12		Furtun de apă pentru grădină	m.	30,00	7,35	8,82	220,50	264,60	
13		Furtun de apă 20mm, min 6 bar	m.	100,00	10,50	12,60	1050,00	1260,00	
14		Furtun din cauciuc pentru	m.	50,00	16,10	19,32	805,00	966,00	
15		Furtun de presiune din cauciuc	m.	30,00	8,05	9,66	241,50	289,80	
16		Colier din metal 7-13mm, din	buc.	20,00	2,50	3,00	50,00	60,00	
17		Colier din metal 8-12mm, din	buc.	23,00	6,50	7,80	149,50	179,40	
18		Colier din metal 10-16mm, din	buc.	20,00	7,80	9,36	156,00	187,20	
19		Colier din metal 12-22mm, din	buc.	20,00	8,00	9,60	160,00	192,00	
20		Colier din metal 20-32mm, din	buc.	22,00	9,75	11,70	214,50	257,40	
21		Colier din metal 25-40mm, din	buc.	20,00	4,50	5,40	90,00	108,00	
22		Colier din metal 40-60mm, din	buc.	20,00	5,75	6,90	115,00	138,00	
23		Colier din metal 70-90mm, din	buc.	8,00	9,00	10,80	72,00	86,40	
24		Colier cu antrenor-melc pentru	buc.	40,00	5,75	6,90	230,00	276,00	
25		Colier cu antrenor-melc pentru	buc.	40,00	5,75	6,90	230,00	276,00	
26		Colier cu antrenor-melc pentru	buc.	20,00	6,10	7,32	122,00	146,40	
27		Colier cu antrenor-melc pentru	buc.	40,00	7,20	8,64	288,00	345,60	Livrarea se va efectua din
28		Colier cu antrenor-melc pentru	buc.	10,00	6,25	7,50	62,50	75,00	contul și cu transportul
29		Colier (curelușă) din PVC	buc.	20,00	7,50	9,00	150,00	180,00	operatorului economic.
30		Colier (curelușă) din PVC	buc.	30,00	15,60	18,72	468,00	561,60	(Vânzătorului/Furnizorului) la
31		Colier (curelușă) din nylon	buc.	12,00	28,50	34,20	342,00	410,40	depozitul entității contractante
32	44510000-8	Colier (curelușă) pentru cablu	buc.	300,00	0,10	0,12	30,00	36,00	(Cumpărătorului) [or. Bălți, str.
33		Colier (curelușă) pentru cablu	buc.	300,00	0,25	0,30	75,00	90,00	Stefan cel Mare, 168]. Bumurile
34		Colier (curelușă) pentru cablu	buc.	300,00	0,40	0,48	120,00	144,00	se vor livra integral, după
35		Gaz propan 400 ml	buc.	10,00	27,50	33,00	275,00	330,00	semnarea contractului, în
36		Chingă textilă de ridicare cu	buc.	1,00	117,50	141,00	117,50	141,00	termen de până la 45 (patruzeci
37		Chingă textilă de ridicare cu	buc.	40,00	117,50	141,00	4700,00	5640,00	și cinci) zile calendaristice.
38		Chingă textilă de ridicare cu	buc.	1,00	117,50	141,00	117,50	141,00	
39		Chingă textilă de ridicare cu	buc.	20,00	177,50	213,00	3550,00	4260,00	
40		Chingă textilă de ridicare cu	buc.	4,00	452,50	543,00	1810,00	2172,00	
41		Chingă textilă de ridicare cu	buc.	22,00	250,00	300,00	5500,00	6600,00	
42		Chingă textilă de ridicare cu	buc.	2,00	377,00	452,40	754,00	904,80	
43		Chingă textilă de ridicare cu	buc.	6,00	588,25	705,90	3529,50	4235,40	
44		Cric hidraulic cilindric 3t	buc.	1,00	324,10	388,92	324,10	388,92	
45		Cric hidraulic cilindric 10t	buc.	3,00	665,00	798,00	1995,00	2394,00	
46		Dispozitiv manual de tracțiune	buc.	1,00	5525,00	6630,00	5525,00	6630,00	
47		Troliu electric 220V 1600W.	buc.	1,00	3250,00	3900,00	3250,00	3900,00	
48		Lanternă frontală (de cap) cu	buc.	3,00	204,25	245,10	612,75	735,30	
49		Lanternă frontală (de cap) cu	buc.	10,00	349,00	418,80	3490,00	4188,00	
50		Lanternă frontală (de cap) cu	buc.	13,00	280,00	336,00	3640,00	4368,00	
51		Lanternă frontală (de cap) cu	buc.	10,00	45,60	54,72	456,00	547,20	
52		Lanternă LED cu acumulator, de	buc.	6,00	100,00	120,00	600,00	720,00	
53		Lanternă LED cu acumulator, de	buc.	3,00	470,00	564,00	1410,00	1692,00	
54		Lanternă LED cu acumulator, de	buc.	6,00	130,00	156,00	780,00	936,00	
55		Lanternă LED USB 2200mAh	buc.	5,00	522,50	627,00	2612,50	3135,00	
56		Scară de aluminiu 3 tronsoane,	buc.	1,00	7500,00	9000,00	7500,00	9000,00	
57		Scară din aluminiu cu 3 secțiuni,	buc.	1,00	2500,00	3000,00	2500,00	3000,00	
58		Roabă pentru construcții 100L.	buc.	4,00	665,00	798,00	2660,00	3192,00	
59		Perie de metal tip cupă pentru	buc.	5,00	59,25	71,10	296,25	355,50	
60		Cap de trimmer (motocoasă)	buc.	3,00	689,00	826,80	2067,00	2480,40	
61		Fir pentru trimmer (motocoasă)	m.	700,00	3,00	3,60	2100,00	2520,00	
62		Fir pentru trimmer (motocoasă)	m.	100,00	3,00	3,60	300,00	360,00	
		TOTAL LOT 2					89468,40	107362,08	
		TOTAL							

MD39V
1022510
100000
013MD
L